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AKTYANBPHOCTD

« AKTYanbHOCTD LAHHOH TE€MBI CBSI3aHa C HEOOXOAUMOCTBIO
aBTOMATH3AIINH H OOAerYeHus PaboThI 3aBX03a B
I'YO «fcnu-can Ne 17 ar. ManbKOBHYIHY.

« OCHOBHOH IIENBIO CO3AAHUS LAHHOT'O aBTOMATH3HPOBAHHOI'O
pabouero mecTa 3aBx03a SIBASIETCS IIOBBIIEHNE 9O PEKTHUBHOCTH U
KaueCcTBa PaboThI 3aBX034, a TaKXXe ObnerueHHe H YIIPOILeHHEe
PaboThI C pa3AHYHON AOKYMEHTAIIHUEH.




I3BIK [IPOI'PAMMUPOBAHUSA U
CYBA




AUAI'PAMMA BAPHUAHTOB

HCIIOANB3OBAHNA

/N

3aBx03

\ VueT crmicaHua

ABTOMaTH3MpPOBaHHO € padouee MecTo 3aEx03a ['VO «Tcmi-cag Nel7 ar. Mambko Bimains

@opMHp OBHAKE CITHCKA
TI0C TABLIMKOB
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«extend» T~ -

~

D opmup oBaHe
HAaKJIaJHO 1 NP IX0 1

Vuer oTITyCcKa
IIp OAYKTOB IATaHHA

—— e e ——

«extend»

DopmMup oBaHIE
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HAKJIaJHOH
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LICHHO CTCH RECEP

«extend»

Dopmup oBaHue
TIep €YHA 3aKYTIa¢ MbIX

TP 0 AYKTOB

IIpocMoOTp 0CTATKOE

OTyeThI 0 MPHXO e TP O AYKIOB
@opMuIp OBaHKE ITaHKA, 00 OTITy CKe I 0 AYKTOB

OTIETOB TITaHHUA, O TIPHXO0 J¢
MAaTePpHUAIBHBIX LIEHHO CTe1L, 00
CIIHIC aHHH M aTEP 1A TbHBIX
LICHHO CTEI.
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ANNAI'PAMMA «CYIHIHOCTD-
CBi3by»




= OIIMCAHUE
[TPOI'PAMMBEI




I'NABHOE MEHIO

Mento

MaTepMaanble UEHHOCTU I

Onepauuu

E] HaknagHasi npuxoa * [Mpuxoa NpoayKToB

E HaknagHas pacxoq ﬁ OTnycK NpoAyKTOB

MpocMoTp NpoayKTOB

B MocTaBLLMKK o

% MpoayKTbl NUTaHUs

@ EAWHKMLBI n3MepeHus




CIIPABOYHHKHA

+ ¥ MNepeyeHb NpoaykToB = X + ¥ EanHnubl nsmepexna —
Bobixog Bbixoa
MpoayKTbr '

Ha3BaHue KpaTkoe_Ha3BaHue )

HazsaHue |CopT | ~ HazepaHue m P = I Ha3BaHMe
 |Monoko  2,6% Kedup X 21 Kunorpamm
 [Teopor 5% Copt [Fpamm i KpaTkoe HazBaHue
G Kecpip l6% |Wryka  wr -

516noko Eden NuTp n

| [TBopor 3%

_|PaHaH Kunp

| |[Monoko 1%

| [Xneb Monoukuit
 [Macno 4%

| |BaToH Bpectckun
| [Fpeyka PsxxeHka

MakapoHbl PonnToH

I Q | [ToHHa T

LUeHTHEp U




+ ¥ Haknagran (Tpebosanue)
Beixog

HaknagHas (TpebosaHue)

HAKNAAHDBIE

[Jata

| [20.12.2016
21.12.2016
| |01.06.2017
| |02.06.2017
11.05.2017
12.12.2016
1403.06.20
| |04.06.2017

-NeTanuzaums HaknaaaHas (TpeGosaHue)

~ [Oata

|03.06.2017

[ata |MaTepMaanaﬂ LLlEHHOCTb |3ane6oaaHo|L1eHHa Cymma

IEnmmua 13MepeHus

v

#03.06.2017 Cryn
| [03.06.2017 Cryn
| |03.06.2017 Cryn

100 20
20 20
50 7

2000 wr
400 wr
350 wr

+ ¥ AT cnncanmus — X
Bobixog
AKT cnucaHusa
OcHoBaHMe ~ [ata
Crilicaiive 12.12.2016
Monomka OcHoBaHue
Monomka ICnmcaHme
Monomka
[eTannsauusa akta cnucaHus
[ata |MaTepMaanaﬂ LeHHoCTb |Cpok_3kcnnyaTauuu|Konnuyecrso |Em1uuua WU3MepeHus |L1eHa Cymma 2
$]12.12.2016 Cryn 12 net 3wt 7 21
| 12.12.2016 |likad 20 net 5wt 50 250
| [12.12.2016 Cryn 3 roga 20 wr 7 140
| |12.12.2016 Cryn 5 net 7wt 7 49
| |12.12.2016 Cryn 6 net 5wt 7 35
| 112.12.2016 Cryn 7 10 wr 7 70
| |12.12.2016 Cryn 4 ropa 3wT 7 21

@



4V MaTepMBanblE UEHHOCTW Ha CKnajge

Boixog Hactpoiikn  Otuetnr

CKMAAA

+ ¥ lNpoaykTbl Ha cknage

Beixog Hactpoitkn  Otyetbl

IKoanecho

|EnuHMua U3MEPEHWA

MaTepuanbHas UeHHOCTb LeHa
| 4

Cron
Wkad
Tymba
Beapo
MaTtpac
[eepb
KapHus
Bewanka

Becel
KpaH

’p
40 p
50 p
30p
10p
60 p
50 p
20 p
10p
30p
20 p

24 wT
10 wr
30 wr
5wt
5wt
5wt
10 wr
10 wr
7 wTt
2 Wt
6 wr

[MpoaykT LleHa
4 96noko

Monoko

 |[Kedup
| TBoOpor

baHaH
Xneb

| |MakapoHs!

batoH

 |Mpeuka

— X
|KonuquTBo |Enm-mua M3MepeHns
3p 10 kr
2p 6 kr
3p 14 kr
15p 15 kr
7p 4 wr
2p 40 wT
2p 20 kr
1p 20 wr
3p 15 kr




[IPUXOA MATEPUANBHBIX IEHHOCTEM HA CKAAL

« ¥ Haknagras (Tpeosanue) = X + ¥ TNpuxoa MaTepnanbHbIX LEHHOCTEN = O X
Bexog
HaknagHas (TpebosaHue)
[Jata | ~ [aTa [aTta
' [20.12.2016 [11.05.2017 21.12.2016 ~
— eh-22.2010 Ma'repwaanaa LUEHHOCTb
| |01.06.2017 C
' [02.06.2017 ool b
¥11.05.2017 Konuuecteo
| [12.12.2016 |
| |03.06.2017
|04.06.2017 . Lena
[leTtanusauus HaknagaHas (TpebosaHue)
[aTta MaTepuanbHas LIeHHOCTb |3ane6OBaHo|LleHHa Cymma IEﬂMHMLla M3MepeHnst 2/ EavHuua namepeHns
» Cryn 15 7 105 wr Ll
11.05.2017 Kpax 6 20 120 wr
Cymma

i [106aBUTE MaTEPUANEHYHO LEHHOCTD \

[TpaBas KHOIIKA MBIIIH
= CoxpaHuTtb




CIIMCAHUE MATEPUANBHBIX ITEHHOCTEH CO
CKNAAA

(o R — X + ¥ CnucaHne MatepuanbHbIX LEHHOCTEN = O X
Beixoa
AKT cnvcaHus [aTa
fata |OcHoBaHue | ~ [ata
01.07.2017 v
»12.12.2016 Cnucanne |12-12-2016 | —]
| |04.06.2017 Monomka OcHoBaHue MaTtepuanbHas LEHHOCTb
| 01.07.2017 MonomMka |CHMC6HME KpOBaTb Y
02.07.2017 Monomka
& Cpok akcnnyaTaumm
Konuuectso
! |
'D,eTanmaauMa aKTa crimcaHus Llera
Hata |MaTepuaanaﬂ LeHHocTb |Cpok_3kcnnyaTauun|Konnyecreo |Em1HMua M3MepeHuns |U,eHa Cymma 2,
| [12.12.2016 Cryn 12 net 3wr 7 21
| |12.12.2016 UWkad 20 net 5 wr 50 250 EavHuua namepeHus
| [12.12.2016 Cryn 3roaa 20 wrt 7 140 j
| [12.12.2016 Cryn 5 ner 7wt 7 49
| |12.12.2016 Cryn 6 net 5 wr 7 35 Cymma
| 12.12.2016 Cryn 7 10 wr 7 70
»12.12.2016 Cryn 4 ropa M A 7 21
B 4™ Cnncate MaTEPUaNbHYHO LEHHOCTL
= CoxpaHuTb




PEAAKTUPOBAHUE AAHHBIX

+ ¥ Akt cnucanus

X
Boixoa
AKT cnucaHus
Jata |OcHoBaHve | ~ [ata
12.12.2016 Crivcarine 104.06.2017
¥ oG ia OcHoeaHue
o1.o7.2o17la [Monomka
02.07.20173¢ y, a
=4 Coxpanurs “i\
[IpaBas KHOIIKA MBIIIH
L8
Beixog
AKT cnncaHus
[JaTa OcHoBaHue ~ [fata
| [12.12.2016 Crmcatne [N 04.06.2017
/04.06.2017 Monomka OCHOBaHue
|01.07.2017 Monomica Bbl yBEPEHBI, UTO XOTUTE PEAAKTUPOBATE AaHHBIE? |I'I0ﬂ0MKa
| |02.07.2017 Monomka
% Axr cnincanns - X
Boxog
AKT cnucaHus
fata |OcHoBaHMe | ~ [ata
J12.12.2016 Crincarme 04.06.2017
1104.06.2017 Monomka OCHOBaHue
| [01.07.2017 MonomMka |Flono|
| |02.07.2017 Monomka

L




ANANOI'OBBIE OKHA U
[IOACKA3KH

+ ¥ Haknagnas (Tpebosarue) = X

Beixog

HaknagHas (TpeboeaHue)

JaTta ~ [aTta
§20.12.2016 20.12.2016
21.12.2016
01.06.2017
02.06.2017
11.05.2017 18 OTKPLITUA MEHIO PEAAKTUPOBaHNS Ba3bl A3HHBIX HaxxmuTe MTKM
12.12.2016
03.06.2017
04.06.2017

u 4

Beixog

HaknagHas (TpebosaHue)

JaTa | ~ [Hata

21.12.2016 I

_02.06.2017 , !i\ BeeaeHbl HEKKOPEKTHBIE AaHHbIE! MaCKa

11.05.2017
12.12.2016 BBOAA

03.06.2017
04.06.2017




ANANOI'OBBIE OKHA

BHumaHue

+ ¥ HaknagHas (TpeboeaHne) = b4
Bobixog e
Bbl yBEpEHBI, YTO XOTUTE BBINTH?
‘HaknagHas (TpebosaHue) '
Hata ~ [ata
) 20.12.2016 Ia Her |
21.12.2016
 [01.06.2017
[11.05.2017
12.12.2016 c 2
— OXPaHWUTE NKSMEHEHWA!
03.06.2017
|04.06.2017 o
Aa Her |




COPTHPOBKA

+ % MatepnansHble LEHHOCTH Ha CKNaje — X + ¥ MaTepuansHble UEHHOCTH Ha CKNage - X
Bexog Hactpoiikn  Otuers Bexog Hactpoiikum  Otuers
MaTepranonas LemrocTs Ll (KomeecTBo (B weepern ]~ MaTepyanbHas LeHHOCTb Lena [Konsecrso [Euiua vsneperms B

|Cron 40 p 10 wr HaskaTie | |Tymba 30p 5uwr

|Wkad 50 p 30 wr _|Beapo 10p 5wt

| |Tymba 30p 5wt | |[MaTtpac 60 p Swr

_|Beapo 10p 5wt _|KpaH 20 p 6 wr

| [MaTpac 60 p Suwr |Bewanka 10p 7wt

|ABepb 50p 10 wr | |Cron 40 p 10 wr

|KapHus 20 p 10 wr | |[KapHus 20 p 10 wr

|Bewanka 10p 7wt |ABepb 50 p 10 wT

|Bechl 30p 2 Wt | |CTyn 7p 24 wr

| |KpaH 20p 6 wr | |Wkad 50 p 30 wr




COPTHPOBKA

+ ¥ MartepuanbHble LEHHOCTH Ha CKNage — X + ¥ MartepuanbHble LEHHOCTW Ha CKNaje — X
Buixoa HacTpoiikm  Otuetsl Buixosg Hactpoiikn  Otuersl

:m CopTupoeka > IFZ_ OBpatHas copTiposka |Eaurina smeperma A MaTepuanbHas LEHHOCT LeHa KonnyecTso |EauHia smeperma | A
*Matpac Otmena copTiposky 5wt » Cryn 24 wT

_|Asepb 50p 10 wr _|Beapo 10p Swr

_|Wkad 50 p 30 wr  |Bewanka 10p 7 Wt

_|Cron 40 p 10 wr |KapHuz 20 p 10 wr

_|Becsl 30p 2wt _|KpaH 20 p 6 wr

_|Tymba 30p 5uwr _|Tymba 30p 5wt

_|KpaH 20 p 6wt | |Becki 30p 2 Wt

_|KapHus 20 p 10 wr |Cron 40 p 10 wr

_|Bewanka 10p 7wt |Wkad 50 p 30 wr

_|Beapo 10p S wT _|Aeeps 50p 10 wr

_|Cryn 7p 24 wt  [Matpac 60 p 5 wT




OUNABTPALINA

+* MepeueHb MaTepNanbHbIX LEHHOCTEI — O X +* MepeueHb MaTepNanbHbIX LEHHOCTEI - O X
Boeixog Bbixog
“MaTepuanbHas LEHHOCTb “MaTepuanesHaa LEHHOCTb
HanmeHoBaHKue IVIHBeHTaprM Homepl ~ HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue |VIHBeHTapr|ﬁ Homepl ~ HaumeHoBaHue
Cryn 1234556 Cryn »Cryn 1234556 Cryn
Cron 548774 YugenTapHbiii Homep |Cron 548774 YugenTapHbIii HoMep
| [Tymba 545756
_|Beapo 392876
' |Kposas 123345 @ C @
| |[MaTpac 765342
| |Monka 837465
_|Aeepb 234556
| [KapHus 987464
| |Bewarka 843647
|Bechl 637485
| [KpaH 873646
|Ctyn 283746




CocTaBrnieHne otyeTa

OTYETDI

26.06.2017 1:43:08

[ata

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

02.06.2017

03.06.2017

03.06.2017

20.12.2016

21.12.2016

HaumeHoBaHue

Ciyn

Cryn

Cryn

LLkad

Cryn

Cryn

Tymba

Cton

[puxoa MaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN

KonunyectBo

50

100

20

10

LleHHa

50

20

20

30

40

Cymma

25

30

49

2500

2000

400

150

400

EavHuua namepeHus

wT

wT

wT

T

wT

wT

wT

wT

®
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